Υβριδικό Αυτόνομο Σύστημα για την Τροφοδοσία του 
Αυτόνομου Συστήματος 

31682510-8 8.050,00 

3 
Περιφερειακά Εξαρτήματα για την Υποστήριξη του 
Συστήματος 

31682540-7 9.600,00 

ΣΥΝΟΛΟ 85.650,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Εκατόν έξι χιλιάδες διακόσια έξι ευρώ (106.206,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός 
χωρίς ΦΠΑ: 85.650,00€, ΦΠΑ 24%: 20.556,00€). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Καινοτόμο σύστημα 3Δ 
Περιήγησης εντός Ζωντανής Αναμεταδιδόμενης Υποβρύχιας Εικόνας» -i-blueCulture», με κωδικό ΟΠΣ (MIS)